EDITAL Nº 106/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

VISITADOR DOMICILIAR TEMPORÁRIO, EDITAL DE ABERTURA 095/2021

   A Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora de
Processo Seletivo Simplificado para servidores temporários, da Prefeitura do Município de
Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
seus anexos e demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Visitador Domiciliar,
edital de abertura nº 095/2021, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Homologar as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para
servidores temporário, para o cargo de Visitador Domiciliar, em ordem alfabética, Edital de
Abertura 095/2021, constantes no Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 20 de setembro de 2021.

Gislaine Tania Galeazzi
Presidente

EDITAL Nº 106/2021 - ANEXO I

QUADRO 1 – VISITADOR DOMICILIAR TEMPORÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS

5354 ADRIANE GRADE 10

5399 ALANA CRISTY LUIZ SANTOS 00

5375 ANA LARISSA BEZERRA DE OLIVEIRA 19

5368 ANYTA DE CASSIA SANTOS ECCO 10

5358 BARBARA STELLA RIBEIRO DA SILVA 00

5356 CAMILA GHIDIN 14

5349 CAROLAINE DA APARECIDA DOS SANTOS 20

5360 DARIANI DUTRA 10

5363 EMILIA MARIA ADELAIDE PONTES 23

5387 GILCE T. MOSCHEN ARCE 20

5380 GLEISSON ZUCONELLI 10

5376 INDIOARA VELOSO 00

5352 IRANI SILVÉRIO GOMES ZOLETTE 00

5392 JOCELIA BENITEZ 00

5355 JOSÉ RODRIGUES DE PAULA 00

5346 JOVILDE BORGES 10

5357 KARINE FATIMA DE SOUZA 00

5382 LAUDIANE MARMENTINI 14

5394 MARINDIA DA SILVA GABRIEL 00

5384 MATHEUS RIBEIRO 12

5396 MICAEL POTY GONÇALVES 00

5378 MICHELE TAIS DOS SANTOS 00

5401 MICHELE YVA RETE VERISSIMO 00

5379 NATIANE PEDROSO TASCA 00

5350 PAMELLA SCHERER DA CRUZ 00

5362 ROSINALVA DA SILVA MASCARENHAS 10

5386 SILVANA FERREIRA CUNHA 10

5359 STEFFANI CAMILA ALVES DA SILVA 00

5353 VANESSA PATRICIA RAMOS 00

5388 VERUSKA HALANA SEIDLER DA SILVA 32